SERVIÇOS DE TERCEIROS E PESSOA JURÍDICA; SUBELEMENTO: 3.3.90.39.78 
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO, do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade. 

2.1. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 27.069.211,32 
(VINTE E SETE MILHÕES, SESSENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS 
E TRINTA E DOIS CENTAVOS) e o valor máximo unitário estimado é aquele disposto 
na Planilha Orçamentária Referencial, parte integrante deste edital. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade